
'E--*-E'
REPUBLICA DE CHILE

:. MIJNICIPALIDAD OE CIIFIARREHUE

ñanco de techa 08/021201.9.

de Febre ro del 2019.

o para

DECRETO EXENTO N 9383..

Curarrehue, 12 febrero 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solicitud de la Sra. Rosita ñancucheo

2.-La Orden de lngreso N e 150 del dia 08

3.- El art 15 N" 6 ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del
06112/201,6 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

5,-La Resolución N" 1600/2008 de la

Contra loría General de',la República.

6.-Las facu tades que me confiere el Art. 63
de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del lnterior "ORGANtCA CONSTTTUCTONAL DE

MUN ICIPAL¡DADE5" y sus posteriores modificaciones.

ingreso con fechas anteriores.

CONSIDERANDO

1.- la necesidad de regularizar ordenes de

DECRETO:

1.'Otorgase autorización a la Sra. Rosita
ctuar ventas de: "PRODUCTOS CASEROS" a contar del 08/02 al

debe cu m plirmbas

nidad del

AP B/YTF/MCU P/soc.

- Of de Partes

- 5ección Rentas y Patentes

incluidas, en la comuna de Curarrehue (rural-urbano) ,

biente, valor 15 % UTM.

2,- lmpútese al ítem 2 cuenta 115-03-
ón "otros". rit:

r. r:--.
ANOTESE, COM U N tqU,ÉsE Y

ñancucheo

08/0612019
con el S.l.ly

N CONTROL INTERNO


